
 

AYBASTI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İSTİKLAL MARŞI’MIZI GÜZEL OKUMA YARIŞMASI 

 

“En iyi sen oku, birlikte gururlanalım” Online İstiklal Marşı Okuma Yarışması, Aybastı İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenecektir. 

 

AMAÇ: 

İstiklal Marşı’mızın anlam ve önemini vurgulamak. 

Toplum karşısında kendilerini ifade etme becerisi ve özgüven kazandırmak. 

İstiklal Marşı’mızın şairi Mehmet Akif ERSOY’u tanıtmak ve kurtuluş mücadelemizde şehit 

düşen ve gazi olan askerlerimizi hatırlamak. 

Türkçemizi güzel, etkili ve düzgün kullanmayı özendirmek. 

Milletimizin ve Devletimizin bağımsızlığının destanı, istiklal mücadelemizi ve bağımsızlığa olan 

inancımızı coşkulu bir dille anlatan İstiklal Marşı’mızı en güzel şekilde ifade etmek, 

öğrencilerimizde; vatan, bayrak, millet sevgisini geliştirmek amacıyla ve İstiklal Marşı’mızın, 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde, Milli Marş olarak kabul edilişinin 100. Yılını anmak; İstiklal 

Marşı’ndaki değerleri ruhu canlı tutmak için İstiklal Marşı’nı güzel okuma amacıyla yarışması 

düzenliyoruz. 

YARIŞMANIN KONUSU: 

Yarışmada vatandaşlarımız İstiklal Marşı’nın 10 kıtasını duygularını katarak okumaları, videoya 

çekmeleri ve mail yoluyla aybasti52@meb.gov.tr adresine yollamaları yada  usb bellek, cd ile 

getirecekler için Aybastı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Büroya getirmeleri gerekmektedir. 

Whatsapp, Bip ya da Telegram uygulamalarından atacaklar için de Aybastı İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Özel Bürodan;  

0 505 860 69 26 

0 554 452 09 01 

0 542 389 95 81 

0 530 372 54 22 

mailto:aybasti52@meb.gov.tr


İletişim adreslerine gönderilebilmektedir. 

 

KAPSAM: 

 Aybastı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze bağlı İlkokul, Ortaokul ve Lise öğrencilerimiz 

 Türkiye ve Dünya’daki Aybastı lı halkımız 

DÜZENLEYENLER: 

 Aybastı Kaymakamlığı 

 Aybastı Belediyesi 

 Aybastı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

YARIŞMANIN KURALLARI 

 Yarışmada İstiklal Marşı’mızın Okul Öncesi Eğitimi Öğrencilerimiz 2 kıtasını, diğer 

yarışmacılarımız 10 kıtasını okuyacaktır. 

 Her yarışmacı yarışmaya tek video ile katılmalıdır. Birden fazla video ile katılan 

yarışmacılar elenecektir. 

 Video çekiminde ses düzenleme programlarıyla müdahale edilen kayıtlar elenecektir. 

 Video çekiminde profesyonel cihazlar zorunlu değildir.  

 Yarışmacılar; video çekimine başladıklarında ilk adını soyadını söyleyerek başlayacak 

ardından İstiklal Marşı’nı okuyacaklardır.  

 Yarışmaya katılan yarışmacıların video görüntülerinin her türlü yayın hakkı Aybastı İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğüne aittir. Aybastı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından TV, 

radyo, internet ve sosyal medya gibi mecralarda kullanılmasını kabul etmiş sayılacaktır. 

 Video görüntüsünde yarışmaya katılan kişinin ses ve görüntüsü kullanmak zorundadır. 

Bir başkasının ses ve görüntüsünü kullandığı belirlenen kişiler elenecektir. 

 18 yaş altı yarışmacılar veli onayı almak zorundadır. Veli onayı almadan yarışmaya 

katılan yarışmacılar elenecektir. 

 Yarışmaya başvuru; aybasti.meb.gov.tr web sayfasında yer alan başvuru formunu 

doldurarak yapacaktır.  

 Değerlendirme kurulu tarafından ilkokuldan birinci olan, ortaokuldan birinci olan ve 

liseden birinci olan öğrencilerimize, vatandaşlarımız arasından da birinci olan 

yarışmacıya ödül verilecektir. 

 Yarışma sonuçları, aybasti.meb.gov.tr web adresi ile kişiler tek tek aranarak 

duyurulacaktır.  

 Yarışmaya son başvuru tarihi ve saati : 05/03/2021 Saat  23:59 
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YARIŞMA TAKVİMİ 

 Başvuruların Açılması: 21 OCAK 2021 

 Son Başvuru Tarihi: 5 MART 2021 

 Ödül Töreni: 12 MART 2021 

 

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 

1- Diksiyon 

2- Ezbere Okuma 

3- Ses Tonu ve Nefes Ayarlama 

4- Gösterilen Özen ve Hassasiyet 

5- Özgünlük 

6- İstiklal Marşı’nın Ruhuna Uyum 

 

ÖDÜLLER 

İlkokuldan Birinci Olan Öğrencimize- Çeyrek Altın 

Ortaokuldan Birinci Olan Öğrencimize-1000 ₺ 

Liseden Birinci Olan Öğrencimize-1500 ₺ 

Aybastı lı Halkımızdan Birinci Olan Vatandaşımıza-3000 ₺ 

 

 

 

 


